PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению продажи

муниципального имущества в электронной форме
13 декабря 2019 г.
г. Невинномысск

Полное наименование организатора аукциона: Администрация города Невинномысска Ставропольского края в лице комитета по проведению конкурентных процедур администрации города Невинномысска Ставропольского края.
Адрес организатора аукциона: 357100, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 59.
Время и дата заседания комиссии: 13.12.2019 в 09-00 часов.

Место заседания комиссии: Российская Федерация, Ставропольский край г. Невинномысск, ул. Гагарина, 59, каб.304 (3 этаж).

Состав комиссии по проведению продажи муниципального имущества в электронной форме, утверждён постановлением администрации города Невинномысска Ставропольского края от 27.08.2019 № 1467.
На заседании комиссии присутствовали:

Комиссия в составе:

председатель комиссии                      Моргунова Ирина Евгеньевна

секретарь комиссии                            Татусь Елена Игоревна

члены комиссии                                  Колбасова Ольга Викторовна
                                                              Лещенко Марина Владимировна

                                                              Путилова Людмила Юрьевна
Отсутствуют:

заместитель председателя

комиссии                                              Бондарчук Алла Ивановна
члены комиссии                                  Кислухин Владимир Николаевич
                                                              Товкань Ксения Николаевна

Заседание комиссии правомочно, так как присутствует 62,5 % от общего числа членов комиссии.
Извещение о проведении аукциона было размещено на сайте оператора электронной площадки Акционерное общество «Электронные торговые системы», по адресу www.etp-torgi.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении аукциона в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации города Невинномысска www.nevadm.ru. 13.11.2019 года.
Слушали:
1. Председателя комиссии Моргунову Ирину Евгеньевну, которая огласила повестку дня и сообщила следующее.
Повестка дня:
О признании претендентов участниками аукционов по продаже муниципального имущества города Невинномысска по следующим лотам:
на Лот № 1: наименование объекта – нежилое помещение, этаж 2, кадастровый номер: 26:16:060113:5438, площадью 650,0 кв. метра, с   адресом - Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина,       дом 55, вход XXV, заявки не поступили;

на Лот № 2: наименование объекта – нежилые здания общей площадью       1 181,3 кв. метра, в том числе:
нежилое здание, гараж, этажность 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер: 26:16:040415:73, площадью 39,4 кв. метра;

нежилое здание, складские и бытовые помещения, этажность 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер: 26:16:040415:74, площадью         544,5 кв. метра;

нежилое здание, этажность 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер: 26:16:040415:75, площадью 199,7 кв. метра;

нежилое здание, мастерские и гаражи, этажность 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер: 26:16:040415:77, площадью                    397,7 кв. метра;

и земельный участок, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием: земельные участки под объектами коммунального хозяйства, с кадастровым номером 26:16:040602:2063, площадью 4252,0 кв. метра, с адресом - Российская Федерация, Ставропольский край, город Невинномысск, улица       Менделеева, 34Б, заявки не поступили;
на Лот № 3: наименование объекта – муниципальное имущество, в том числе: нежилое помещение, этаж 2, кадастровый номер: 26:16:060113:5243, площадью 170,8 кв. метра; нежилое помещение, этаж 2, кадастровый номер: 26:16:060113:5239, площадью 121,1 кв. метра, помещение 49-57;

движимое имущество: счетчик Меркурий, (2009 г.); котел настенный, газовый, (2012 г.); клапан с электромагнитным приводом, (2012 г.); комплекс  СГ-ТК2-Д, (2012 г); сигнализатор горючести газов, (2012 г.); сигнализатор окиси углерода, (2012 г.); охранно-пожарная сигнализация, (2012 г.); сплит-система Aeronic ASI-12, (2010 г.); сплит-система Aeronic ASI-7, (2010 г.); сплит-система Aeronic ASI-7, (2010 г.); сплит-система Aeronic ASI-7,(2010 г.), с адресом   объекта – Ставропольский край, город Невинномысск, улица Калинина, 53, заявки не поступили;

на Лот № 4: наименование объекта – нежилые помещения, этаж 1, общей площадью 664,2 кв. метра, в том числе:

нежилое помещение, кадастровый номер: 26:16:060112:4059, площадью 425,5 кв. метра;

нежилое помещение, кадастровый номер: 26:16:060112:4068, площадью 238,7 кв. метра, с адресом - Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 54, заявки не поступили;

на Лот № 5: наименование объекта – нежилое помещение, этаж 1, кадастровый номер: 26:16:060112:4056, площадью 45,4 кв. метра; адрес объекта - Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 68а, заявки не поступили;
на Лот № 6: наименование объекта – нежилое помещение, кадастровый номер: 26:16:070603:52, площадью 186,5 кв. метра, с адресом - Ставропольский край, город Невинномысск, улица Первомайская, дом 66а, заявки не поступили.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением об организации продажи муниципального имущества на аукционе, утвержденным решением Думы города Невинномысска Ставропольского края от 24 апреля 2013 г. № 383-37, аукцион, объявленный на 17 декабря 2019 года на лоты №№ 1-6 в связи с отсутствием заявок признать несостоявшимся.
Замечаний по процедуре заседания комиссии у членов комиссии нет.

Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии
	_____________
	Моргунова И.Е.

	Секретарь аукционной комиссии
	_____________
	Татусь Е.И.

	Члены комиссии
	_____________

_____________
	Колбасова О.В.

Лещенко М.В.

	______________
	Путилова Л.Ю.